
Uchwała nr 638/240/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie wniosków o dotacje  
oraz dokumentów z tym związanych w ramach porozumienia dotyczącego 
finansowania zadań z zakresu ochrony środowiska realizowanych na terenie 
województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385), w związku z porozumieniem zawartym w dniu 10 stycznia 2017 r. pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w sprawie finansowania zadań z zakresu ochrony środowiska 
realizowanych przez Województwo Mazowieckie ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie w imieniu Województwa Mazowieckiego wniosków  
o dotację do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie oraz na podpisywanie umów, rozliczeń umów dotacji i aneksów do umów  
w sprawie dofinansowania następujących zadań realizowanych w 2017 r.: 
1) organizacja cyklicznego konkursu o tematyce ekologicznej przeznaczonego dla uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów z terenu województwa mazowieckiego; 
2) organizacja cyklicznego konkursu o tematyce ekologicznej przeznaczonego dla placówek 

przedszkolnych z terenu województwa mazowieckiego; 
3) sporządzenie bazy danych dotyczących parków krajobrazowych i obszarów chronionego 

krajobrazu w województwie mazowieckim - III etap. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania wniosków, umów, rozliczeń umów i aneksów do umowy, o których mowa 

w § 1, upoważnia się: 
1) Tomasza Krasowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  

i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, 

Geologii i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Katarzynę Kowalczuk – Kierownika Wydziału Polityki Ekologicznej i Ochrony Przyrody 
w Departamencie Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy 
dwóch, spośród wymienionych w ust. 1 osób, łącznie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie wniosków o dotacje  oraz dokumentów z tym związanych w ramach porozumienia dotyczącego finansowania zadań z zakresu ochrony środowiska realizowanych na terenie województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


